OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012
São Roque, 10 de abril de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

IVETE CHANES MARTINS

MD. Servidora da Delegacia Civil
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ALEXANDRA VANESSA FERREIRA

MD. Servidora da Delegacia Civil
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LAÉRCIO PEREIRA LEITE

MD. Servidor da CIRETRAN
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

NELSON DO ESPIRÍTO SANTO

MD. Servidor da CIRETRAN
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON DA SILVA PRADO DE GÓES

MD. Servidor da Delegacia da Mulher
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO ANTONIO CARVACHI DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ADRIANO CAÇADOR RODRIGUES

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVAN JOSÉ DE MORAES

MD. Departamento de Investigação
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO HENRIQUE SOUZA CAMPOS

MD. Departamento de Investigação
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Excelentíssima Doutora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Doutora

FERNANDA DOS SANTOS UEDA

DD. Delegada da Delegacia da Mulher
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Excelentíssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

JOÃO LUCIO PRETTI

DD. Delgado da Delegacia Civil/CIRETRAN
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 202/2012

São Roque, 10 de abril de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 113/2012, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

MD. Departamento de Investigação
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 10:15:07 02037/2012

/JM